
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-05-003722-a

Найменування замовника: Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №4
Стрийської міської ради Стрийського району
Львівської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26308617

Місцезнаходження замовника: 82400, Україна, Львівська область, місто Стрий,
ВУЛИЦЯ ОЛЕСНИЦЬКОГО, будинок 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Крайник, +380324570622,
stryidnz4suputnik@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 15110000-2 М’ясо (філе куряче охолоджене, тушка
курчат-бройлерів охолоджена, м'ясо свинини
охолоджене (пісне, задня шинка), м’ясо яловичини
охолоджене)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15110000-2: М’ясо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

філе куряче
охолоджене

ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

730 кілограм 82400, Україна,
Львівська область,
м.Стрий,
Олесницького, 14

до 31 грудня
2024

тушка курчат-
бройлерів
охолоджена

ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

120 кілограм 82400, Україна,
Львівська область,
м.Стрий,
Олесницького, 14

до 31 грудня
2024

м'ясо свинини
охолоджене (пісне,
задня шинка)

ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

300 кілограм 82400, Україна,
Львівська область,
м.Стрий,
Олесницького, 14

до 31 грудня
2024



м’ясо яловичини
охолоджене

ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

30 кілограм 82400, Україна,
Львівська область,
м.Стрий,
Олесницького, 14

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

за умови наявності коштів у
безготівковій формі шляхом
перерахування на розрахунковий
рахунок Постачальника протягом
30 (тридцяти) календарних днів з
дати одержання Товарів, якщо
інше не узгоджено Сторонами.
Розрахунки здійснюються в межах
виділених асигнувань і
кошторисного призначення на цю
закупівлю.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

200 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 січня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 січня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 січня 2024 13:19

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


